
防震动型/可临时固定型 快速安装型

选型示范 交货期
7 代码

伸缩型搭扣

GAFQNE28

代码 规格型号

代码 类型

GAFQNE

材质

快速安装型

颜色

GAFQNF

防震动

可临时固定型
PA 黑色

防震动

可临时固定

5

参考重量(kg/pcs)

0.01128 0.8 2.3~

型号

代码 规格
适用门板厚度

保持力
(kgf)

0.011

使用 例示

44

49行程6

2

1
3

1
8
.5

夹
紧

6
.4

±
0
.1

0
.8

~
2
.3

门
板

厚
度

2
8

2
2

20

1
9

开孔尺寸

门

框

2
5
.5

3812.5

2
0
.1

(7)

2
1
2
.7

2
8 1
9

16.511

4813
1

38

开孔尺寸

门

框

11

2
5
.5

6
.4 0
.8

~
2
.3

门
板

厚
度

位置偏移挡块

GAFQNE

GAFQNF

GAFQNE
GAFQNF

GAFQNE GAFQNF

快速安装型

询价④种方式 Service@srdfaa.com

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

49 49

交货期

新增

安装孔孔距

52(间隙为0时) 17

1
4

8.5

1752

5

1
4

2
5
.5

27

40

85

1
9

2
5
.5

3
6

2-Ø5.2 2-Ø4.5
1
.9

11

1
.6

2
0

Ø
4

85 25 0.08

代码 规格

型号 参考重量
(kg/pcs)

拉伸承重
(kgf)

无挂锁孔型

56 50 0.016

代码 规格

型号 参考重量
(kg/pcs)

拉伸承重
(kgf)

单挂锁孔/双挂锁孔

扁嘴型

Ø
2
.5

1

20 43

0
.8

Ø4

安装孔孔距

1
3
.3

2
6
.8

24

72

27

1
5
.2

55.5

62

2-Ø2.5
2-Ø4.2

1
3
.3

27

62(间隙为0时)

代码 类型 材质 表面处理

扁嘴型

无挂锁孔 SPCC 镀锌

单挂锁孔 SUS304 震动抛光

GAFQMW

GAFQMX

GAFQMW GAFQMX

GAFQMX
GAFQMW

选型示范 交货期
7 代码GAGEMV40

代码 规格型号

扁嘴型·无挂锁孔/单挂锁孔

标准型搭扣
交货期

新增

2291 2292
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